
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения Б/С

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период08.03.01

СН
08.05.01

УЗ
09.03.02

ИС
09.03.03

ПИ
10.05.03

ИБ
11.03.04

НЭ
13.03.01

ТЭ
13.03.02

ЭЭ
15.03.01

МШ
15.03.05

КТ
15.05.01

ПК
18.03.01

ХБ
18.03.02

ХЭ
21.03.02

ГК
21.05.04

ГД
23.05.01

НТ
38.03.01

Э
38.03.02

М
38.03.04

МУ
38.05.01

ЭБ
43.03.01

С
20.06.2023 3 1 1 1 1 7 7
21.06.2023 2 1 1 2 6 13
22.06.2023 2 2 1 1 1 1 1 9 22
23.06.2023 2 1 1 1 5 27
24.06.2023 2 3 1 1 7 34
25.06.2023 1 2 1 2 2 8 42
26.06.2023 4 2 2 2 2 3 4 1 2 1 4 27 69
27.06.2023 5 1 3 1 2 2 3 1 2 5 2 1 4 1 1 34 103
28.06.2023 6 6 3 2 2 5 2 1 1 4 10 3 1 3 7 2 9 67 170
29.06.2023 8 3 5 2 6 3 6 3 3 1 7 1 1 3 52 222
30.06.2023 8 12 4 6 2 4 1 4 4 7 2 1 1 6 6 68 290
01.07.2023 3 1 6 1 2 4 7 3 1 7 1 2 3 41 331
02.07.2023 3 2 9 4 3 1 3 1 3 1 2 2 3 37 368
03.07.2023 7 7 17 4 4 4 8 5 8 4 10 6 6 9 99 467
04.07.2023 8 7 17 7 13 1 7 6 2 7 6 1 1 3 4 90 557
05.07.2023 6 6 29 6 7 2 9 5 1 3 13 2 3 1 5 98 655
06.07.2023 4 4 26 9 10 3 7 2 4 1 6 1 6 3 86 741
07.07.2023 7 4 37 9 7 2 9 1 4 1 3 16 11 1 3 1 3 119 860
08.07.2023 4 13 7 4 3 7 1 4 2 3 2 1 1 1 3 56 916
09.07.2023 2 8 4 3 1 2 1 1 1 4 3 1 1 32 948
10.07.2023 3 5 30 6 6 2 10 11 9 5 4 7 1 1 1 1 4 106 1054
11.07.2023 9 3 31 8 12 3 12 15 1 1 13 5 1 3 1 118 1172
12.07.2023 6 26 7 7 2 30 4 7 1 3 16 3 1 3 1 2 119 1291
13.07.2023 7 3 15 9 9 3 15 1 10 1 1 2 2 1 1 3 83 1374
14.07.2023 5 3 16 9 5 7 34 1 21 3 4 13 2 1 2 1 2 129 1503
15.07.2023 2 1 3 1 7 1510
16.07.2023 2 5 1 6 1 2 1 2 1 1 22 1532
17.07.2023 3 1 9 4 5 2 1 1 1 3 2 1 2 1 36 1568
18.07.2023 1 9 1 5 2 1 1 2 2 1 2 1 2 30 1598
19.07.2023 1 1 5 1 1 1 4 1 1 16 1614
20.07.2023 1 5 1 1 2 1 1 12 1626
21.07.2023 2 1 1 1 1 1 3 10 1636
22.07.2023 5 1 1 1 1 2 11 1647
23.07.2023 1 2 3 1650
24.07.2023 1 1 4 3 3 2 2 2 2 20 1670
25.07.2023 4 12 3 4 2 2 2 1 3 6 2 1 4 46 1716
26.07.2023 1 1 1717
27.07.2023 1 1 2 1719
31.07.2023 1 3 1 5 1724
01.08.2023 1 1 2 1726
02.08.2023 1 1 1727
07.08.2023 1 1 2 1729



08.08.2023 1 1 1730
09.08.2023 1 1 1731
11.08.2023 1 1 2 1733
16.08.2023 1 1 1734
17.08.2023 1 1 1735
18.08.2023 1 1 1736
02.07.2024 1 1 1737

Итого 125 63 381 119 133 52 195 2 47 110 20 58 173 64 19 11 72 14 79 1737
Кол-во

бюдж.мест 78 25 130 70 25 25 91 22 88 22 21 145 50 20 812


